
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 131.300,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 131.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 131.300,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  131.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    36.845.080,72 zł 
 dochody bieżące:           35.935.080,72 zł 
 dochody majątkowe:               910.000,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    41.841.591,43 zł 
 wydatki bieżące:           36.472.026,60 zł 
 wydatki majątkowe:            5.369.564,83 zł 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 30.277,00 zł rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75421 
"Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym 

będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę - w ramach wydatków planuje się utworzenie 

miejsc noclegowych (m.in. na zakup łóżek, śpiworów, dostosowanie pomieszczeń 

sanitarnych). 

 
 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" o kwotę 131.300,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022 roku - korekta dotacji 

celowych. 
 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu 600 "Transport i łączność", rozdziału 60016 "Drogi publiczne 

gminne" o kwotę 17.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Ceglana 
w Gryfowie Śląskim- dokumentacja projektowa" na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej - 

ulica Oldzańska w Gryfowie Śląskim". 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie dochodów i wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


